
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2026
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO , AQUISIÇÃO DE VEICULO EM APOIO AO PROJETO REDE DE PROTEÇÃO À
FAMILIA CONFORME CONVÊNIO FPE Nº 1519/2025 PROCESSO Nº 24/2100-0001650-1

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de janeiro de 2026
03 de fevereiro de 2026, às 14:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 11/2026

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 01 (um) veículo novo zero km, na COR

BRANCA, com as descrições mínimas:01

(um) veículo novo zero km, 05 pessoas,

bicombustível, direção hidraulica ou elétrica,

quatro portas, câmbio manual, distância entre

eixos minima de 2.520mm, motorização 1.0 a

1.6 com trio elétrico e ar condicionado. Vidro

eletrico nas portas Radio AM/FM e Entrada

USB / Cinto de segurança do motorista com

ajuste de altura / Cintos de segurança traseiros

laterais e central de 3 pontos / Coluna de

direção com regulagem em altura e

profundidade /Computador de bordo /

Conjunto de alto falantes - 4 unidades (2

tweeters e 2 dianteiros) / Controlador de limite

de velocidade /pneus novos/ano 2026 e

modelo 2026, tacógrafo digital, e demais

equipamentos obrigatórios exigidos pelo

código nacional de trânsito.Garantia de um

ano.

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 
Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei
Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9980\Resultado450673.txt'

____/____/______



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2026
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO , AQUISIÇÃO DE VEICULO EM APOIO AO PROJETO REDE DE PROTEÇÃO À
FAMILIA CONFORME CONVÊNIO FPE Nº 1519/2025 PROCESSO Nº 24/2100-0001650-1

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de janeiro de 2026
03 de fevereiro de 2026, às 14:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 11/2026

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 89.173,33000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 
Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei
Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9980\Resultado450673.txt'

____/____/______


